

PYTANIA I ODPOWIEDZI Z DNIA 18.11.2019 DO SIWZ Z PRZETARGU 621441-N-2019 – ZESTAW II

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga aby autobus był fabrycznie Nowy, wyprodukowany w 2019r i nie rejestrowany wcześniej?

Odpowiedź na powyższe pytanie: Tak

Pytanie 2: Proszę o wyjaśnienie dotyczące kryterium „skrzynia biegów – manualna lub automatyczna”: Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie 3 pojazdy były wyposażone w taką samą skrzynię biegów, czy dopuści rozwiązanie np.: 2 pojazdy z manualną skrzynią a jeden z automatyczną?

Odpowiedź na powyższe pytanie: Możliwe jest rozwiązanie zakładające dostarczenie pojazdów ze skrzynią automatyczną i manualną (wg. opisanego przykładu), przy czym chcielibyśmy mieć prawo wyboru (akceptacji) wskazanej nam propozycji rodzajów skrzyni biegów w dostarczonych pojazdach.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuści termin dostawy pojazdów w ciągu 30 dni od daty podpisania umowy, a nie jak pierwotnie wpisane – 14 dni?

Odpowiedź na powyższe pytanie: Nie.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd z Dopuszczalną masą całkowitą 5300 kg?

Odpowiedź na powyższe pytanie: Nie.